
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

09.04.2024 №A-2812

О результатах Всероссийского конкурса изобразительного творчества«Весна в окно стучится!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Альмухаметова Эльза Мударисовна ДП-2812-105254 от 08.04.2024
6) Григорьева Надежда Владиславовна ДП-2812-105255 от 08.04.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
изобразительного творчества«Весна в окно стучится!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Бережных 
Елизавета

Куропаткина 
Татьяна 
Викторовна

Аппликация "Птичка" 2 место ДП-2812-
104935

2 Христенко 
Вероника

Дубская 
Татьяна 
Георгиевна

Цветы 1 место ДП-2812-
105156

3 Карамбаев 
Даниэль

Воробьёва 
Татьяна 
Владимировна

"Весна в окно стучится" 1 место ДП-2812-
105198

4 Королёв 
Миша

Медведева 
Елена 
Брониславовна

"Подснежники" 3 место ДП-2812-
105205

5 Сотникова 
Ася

Власова Ольга 
Геннадьевна Весенняя песенка 1 место ДП-2812-

105267

6 Карамбаев 
Владимир

Фоменко Яна 
Евгениевна Весна в горах 3 место ДП-2812-

105271

7 Ванин 
Роман

Ванина Ольга 
Владимировна Веточка вербы 2 место ДП-2812-

105338



8 Ева 
Николенко

Ксения 
Васильевна 
Нагорная

Рисунок - аппликация "Весна 
пришла!" 1 место ДП-2812-

105340

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


